[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 067, DE 16 DE MARÇO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;
Considerando a edição do decreto nº 4.777 de 29 de janeiro de 2016, que instituiu a Comissão Permanente de Avaliação e Inventário dos Bens Móveis, Imóveis, Intangíveis segundo disposições contidas na IN SPA 001 e em Almoxarifado em conformidade com IN SCL Nº 003.

Considerando a indicação dos servidores que comporão a referida Comissão Permanente, por parte do Secretário Municipal de Administração, conforme elenca o artigo 7º do mencionado regulamento.
Considerando requerimento formulado no bojo do processo administrativo nº 1616/2016, onde se verifica a necessidade de alteração na composição da Comissão Permanente de Avaliação e Inventário dos Bens Móveis, Imóveis, Intangíveis e em Almoxarifado, bem como a inclusão do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos deste Município;
RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo destacados, para comporem a Comissão Permanente de Avaliação e Inventário dos Bens Móveis, Imóveis, Intangíveis e em Almoxarifado:

	NOME
	FUNÇÃO
	MATRÍCULA

	- Cleber Correia Muniz
	Coordenador
	- 5539

	- Márcio Fernandes
	Membro/Coorde. suplente
	- 9959

	- Lorena Gago Gonçalves
	Membro
	- 5957

	- Danielle Guimarães Maia
	Membro
	- 7010

	- Maria Da Penha Calatrone
	Membro
	- 205

	- Alfusio Gilmar Correa
	Membro
	- 9830

	- Igor Vicente Guanandy
	Membro
	- 10936

	- Alix Moitinho Fernandes
	Membro
	- 5361

	- Lidia Rosa Passos
	Membro
	- 11107

Art. 2° As atividades desempenhadas pela Comissão tratada no artigo 1º estão definidas no Decreto nº 4.777/2016.
Art. 3° Os servidores descritos no artigo 1º desta portaria, também atuarão junto ao Instituto de Previdência deste Município - PREVICOB.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5° Revoga-se o inteiro teor da portaria 020/2016.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito

As diretrizes para execução dos trabalhos descritos na presente Portaria estão contidos no ANEXO I DA IN 34/2015 DO TCEES.

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]